Công ty THHH Quốc Tế Việt Nam Ấn Độ
V/v: Cung cấp giấy xác nhận đủ điều kiện bảo
hành cho TTBYT sử dụng một lần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập- tự do - Hạnh phúc

Hà nội, Ngày 19 tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Sở Y tế Hà Nội

Công ty TNHH Quốc Tế Việt Nam Ấn Độ, xin gửi lời chào  trân trọng  tới quý Sở Y tế

Hà Nội

Công ty chúng tôi là cơ sở công bố cho trang thiết bị y tế (TTBYT) thuộc loại A có tên

bao gồm:  Gạc chăm sóc vết thương và tấm siêu thấm . Theo khoản 5 điều 22 của Nghị Định

36/2016/NĐ-CP ngày 15/05/2016 về quản lý TTBYT, giấy xác nhận đủ điều kiện bảo hành do

chủ sở hữu TTBYT cấp không áp dụng cho TTBYT sử dụng một lần.

Vì vậy, chúng tôi làm công văn này để giải trình về việc không có giấy xác nhận đủ điều

kiện bảo hành kèm theo hồ sơ công bố.

Kính mong Quý sở xem xét.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP

       Công ty THHH Quốc Tế Việt Nam Ấn Độ